
Projekty jsou spolufinancovány Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 

 

 

Dodatečné informace č. 6 a 7 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky: 

„Rekvalifikační kurzy pro Pardubický kraj 2014 – 2017“ 

dle § 49 odst. 2 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

Dotaz č. 6:  

Dobrý den, 
měl bych dotaz k veřejné zakázce ,,Rekvalifikační kurzy pro Pardubický kraj 2014 – 2017“. 
U rekvalifikačních kurzů v oblasti svařování: 
Typ rekvalifikačního kurzu: Základní kurz svařování ZK 141, týká se pouze ZK 141 1.1 nebo i 
ZK 141 8 a ZK 141 21? 

 

Dotaz č. 7:  

Další dotaz se týká Specifických technických podmínek předmětu veřejné zakázky: 

V bodě ,,e“ – Náklady na ochranné pracovní prostředky… 
Je tím myšlen i pracovní oblek a obuv ve speciální úpravě pro svářeče nebo se to týká 
ochranných pomůcek pro svářeče 
typu: kožená zástěra, svářecí rukavice, ochranné kamaše, protizábleskové brýle a pod? 
 
 
Odpověď č. 6:  

Zadavatel požaduje podání nabídky zabezpečení rekvalifikačních kurzů v oblasti svařování - 
Základní kurz svařování 141 bez bližší specifikace svařovaných materiálů s tím, že je třeba při 
realizaci tohoto kurzu svařování počítat s různými druhy svařovaných materiálů. Při 
stanovení nabídkové ceny Základního kurzu svařování ZK 141 je třeba tuto skutečnost 
zohlednit. 

 

Odpověď č. 7:  

Zadavatel požaduje, aby účastníci rekvalifikačních kurzů v oblasti svařování byli v praktické 
přípravě vybaveni předepsanými ochrannými pracovními prostředky v souladu s nařízením 
vlády č. 495/2001 Sb. a normou ČSN 05 0601 včetně navazujících norem ČSN 05 0610 a ČSN 
05 0630.  


